

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं./No. पीएंडए/P&A/18 (125)/19 Vol III

08 नवंबर /November 2021

परिपत्र/RESULT

सीएसएल के लिए अनुबंध आधार पर परियोजना अधिकारी (व्यापार वैश्लेषिकी) के पद में चयन
SELECTION TO THE POST OF PROJECT OFFICER (BUSINESS ANALYTICS)
ON CONTRACT BASIS FOR CSL

1. कृपया हमारी वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड के लिए अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी (व्यापार वैश्लेषिकी) के पद के लिए दिनांक 29 दिसंबर 2020 के रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/ 18(125)/19 खंड III और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के ज़रिए वैयक्तिक साक्षात्कार से संबंधित दिनांक 05 अक्टूबर 2021 की अनुसूची का संदर्भ लें।
Please refer Vacancy notification No. P&A/18 (125)/19 Vol III dated 29 December 2020 for the post of Project Officer (Business Analytics) on contract basis for Cochin Shipyard Limited (CSL) and Schedule dated 05 October 2021 regarding Personal Interview through Video Conferencing published on CSL website www.cochinshipyard.in.
2. यह सूचित किया जाता है कि चयन प्रक्रिया के दौरान समिति द्वारा किसी भी उम्मीदवार को चयन के लिए उपयुक्त नहीं पाया गया।
It is informed that no candidates were found suitable for selection by the committee during the selection process.
3. किसी और स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career@cochinshipyard.in के माध्यम से हमसे संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-
उप महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
DEPUTY GENERAL MANAGER (HR)